
Contacto

Teléfono 966658140
Correo Electrónico mrtorres@visitelche.com

Dirección Postal

Filet de Fora, 1
(03203) Elche España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/216
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2018 a
las 15:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector de Visitelche Organismo Autónomo Local de Turismo del Ayuntamiento de Elche
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elche.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Bl3zedfxlf0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asesoria laboral y fiscal de Visitelche

Valor estimado del contrato 12.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
79140000 - Servicios de asesoría e información jurídica.
79211110 - Servicios de gestión de nóminas.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Observaciones: El plazo de ejecución comenzará a contar a partir de la formalización del contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Consultoria Empresarial Espinosa S.L.

http://www.elche.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Bl3zedfxlf0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=696c45b7-0dc3-4495-9f76-a3d5c154e581


Apertura único sobre de declaración
responsable y oferta de varios criterios
valorables en cifras o porcentajes

Apertura sobre oferta económica
La fecha de apertura del sobre único se publicará por

Ofertas recibidas 1

NIF B54288840

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.431 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la unica oferta admitida a la licitación
Fecha del Acuerdo 07/08/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: De aconformidad con el art. a formalizacion del contrato se efectuará mediante la firma de la aceptación
por parte del adjudicatario de la resolución de adjudicació.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 1 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2018 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



este mismo medio

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c7OqGQ2w7p6iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003124529 |  2018-290429 | Tue, 07 Aug 2018 15:15:44:094 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5134489012495877701684135231865989324 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c7OqGQ2w7p6iEJrVRqloyA%3D%3D

